PRECISIESPANSCHROEF
ZONDER SCHROEFDRAADSTANG
Spanschroef zonder schroefdraadstang bijzonder geschikt voor slijpwerk, vonkerosie, controle.
Uit gehard en fijn geslepen staal.
Zowel horizontaal,verticaal als zijdelings bruikbaar.
Basis uit één stuk - hoeknauwkeurigheid :
• 3 mu op 100 mm = Ref. PMT.PNS.2
• 2 mu op 100 mm = Ref. PMT.PNS.1

• 1 regelbare aanslag
• 4 zachte opspanstukken
• 1 spansleutel
De Ref. PMT.PNR zijn uit chroomstaal - hardheid 57-59 HRC (anti-corrosie)
en kunnen  op magneettafels bevestigd worden.
bekbreedte 	 bekhoogte 	 spanwijdte	 L vaste bek
	 afm. basis
gewicht	 max. kracht 	                    Ref. met toebehoren
	  	  		   	 L x B x H
(kg)	 (kg)
3 mu
2 mu
(mm)	 (mm)	 (mm)	 (mm)
	 (mm)
						      UIT STAAL
	 40	 20	 50	 25	 110 x 40 x 40	 0,85	 500	 - 	 PMT.PNS.1.040
	 60 	 28 	 80 	 40 	 175 x 60 x 56 	 2,8 	 1000 	 PMT.PNS.2.060 	 PMT.PNS.1.060
	 75 	 40 	 100 	 50 	 220 x 75 x 75 	 5,8 	 2000 	 PMT.PNS.2.075 	 PMT.PNS.1.075
	 100 	 45 	 120 	 55 	 260 x 100 x 87 	 10,9 	 3000 	 PMT.PNS.2.100 	 PMT.PNS.1.100
	 125 	 50 	 160 	 65 	 330 x 125 x 100 	 19,8 	 4000 	 PMT.PNS.2.125.K	 PMT.PNS.1.125.K
	 125 	 50 	 180 	 65 	 350 x 125 x 100 	 20,4 	 4000 	 PMT.PNS.2.125.M 	 PMT.PNS.1.125.M
	 125 	 50 	 200 	 65 	 370 x 125 x 100 	 21 	 4000 	 PMT.PNS.2.125.G 	 PMT.PNS.1.125.G
	 125 	 50 	 260 	 65 	 430 x 125 x 110 	 27 	 4000 	 PMT.PNS.2.125.E 	 PMT.PNS.1.125.E
	 160 	 63 	 200 	 80 	 410 x 160 x 126 	 38 	 5000 	 PMT.PNS.2.160 	 PMT.PNS.1.160
						     UIT CHROOMSTAAL
	 60 	 28 	 80 	 40 	 175 x 60 x 56 	 2,8 	 1000 	 – 	 PMT.PNR.1.060
CORROSION
FREE
1
N002702/10/2019

	 spanbereik : 200 mm,
	 totale hoogte : 90 mm
•	 modellen met spanvijs, op basisplaat,
	 op kantelvlak,…
CORROSION
FREE
BS
H
T
L
 B   T   S   L   H
Ref.
staal
Ref.
corrosievrij
25 10 24 65 30  JSP.N.025  JSP.N.025.VA
36 22 80 140 45  JSP.N.036  JSP.N.036.VA
50 30 125 200 60  JSP.N.050  JSP.N.050.VA
75 32 125 220 64  JSP.N.075  JSP.N.075.VA
100 45 150 260 85  JSP.N.100  JSP.N.100.VA
125 50 160 285 100  JSP.N.125  JSP.N.125.VA
150 50 260 366 100  JSP.N.150  JSP.N.150.VA
3
N002702/10/2019
JSP.N